

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo uzavřený podle zákona č.89/2020 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel

Obec Mirkovice
Sídlem: Mirkovice 19, 382 32 Velešín
Zastoupené: Romanem Fučíkem, starostou
IČ: 002 46 000
DIČ: CZ00246000

Obec Mirkovice okres Český Krumlov	Číslo dopor.
Dodlo dne: 20.11.2020	Pracovník:
Č.j.: 0499/2020 Přílohy:	Ukládání znak:
Vyřizeno dne:	

2. Zhotovitel

Společnost: RUGO-STAV s.r.o.
Sídlem: Loučej 12, 382 03 Křemže
Zastoupené: Pavlem Rubenvolfem, jednatelem
IČ: 077 311 08
DIČ: CZ07731108

se dohodli na uzavření tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo „CHABIČOVICE-PRODLOUŽENÍ VODOVODU“ (dále jen smlouva).

1-Změna článku IV. Cena za dílo a platební podmínky

Z důvodu změny trasy pokládky vodovodu se mění cena za provedené dílo.

Cena za provedené dílo:
Cena bez DPH 685 163,72 Kč
Sazba DPH 21% 143 884,38 Kč
Cena včetně DPH celkem 829 048,10 Kč

Změna položek- SO 02 -001-002-003-004-005-006-007-008-009-010-012 a SV-008
Cena je doložena položkovým rozpočtem.

2- Změna článku III. Doba plnění

Z důvodu změny trasy pokládky vodovodu se mění termín dokončení stavby.

Termín dokončení stavby a předání díla : **30.4.2021**

3- Závěrečné ustanovení

Ostatní sjednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

V Mirkovicích dne 20.11.2020

V Loučeji dne 20.11.2020


Roman Fučík – objednatel



OBEC MIRKOVICE
Tel. 380 711 914
IČO 002 46 000


Pavel Rubenvolf -zhotovitel

RUGO-STAV s.r.o.
zemní práce - autodoprava
LOUČEJ 12
KŘEMŽE 382 03
IČ: 077 31 108, DIČ: CZ07731108

Cabičovice-prodloužení vodovodu-výkaz výměr změna					
Poř. číslo	Č. položky	Pozice	Seznam a popis položek.		
			Měrná jedn.	Počet měr. jedn	Cena za měr. jedn
					Cena celkem

Rekapitulace nákladů stavby

SO 01 - VODOVOD623 335,92 Kč

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY23 277,80 Kč

VŠEOB. POLOŽKY - CELKEM38 550,00 Kč

NÁKLADY STAVBY CELKEM685 163,72 Kč

V případě, že z níže specifikace položek, nebo z přiložených výkresů vyplývají některé další položky a činnosti potřebné pro zhotovení díla, ale nejsou výslovně uvedené ve výkazu výměr, má se za to, že náklady spojené s realizací těchto položek jsou poměrnou částí obsaženy v každé jednotkové ceně jednotlivých položek ve výkazu výměr uvedených. Nespecifikování těchto položek nemůže být důvodem k nárokování navýšení ceny stavebních prací zhotovitelem v průběhu realizace stavby. Jedná se především o přesun hmot a materiálů, zajištění kabelů, komunikací při výkopech, zařízení a oplocení staveniště, dopravní značení a další

RUGO-STAV s.r.o.
zemní práce - autodoprava
LOUČEJ 12
KŘEMŽE 382 03
IČ: 047 31 108, DIČ: CZ07731108

Č. položky	Seznam a popis položek.	Měrná jedn.	Počet měř. jedn	Cena za měř. jedn	Cena celkem
SO 01 - Vodovod					
Výkopové zemní práce a přesun zemin					
1 S01-001	Výkopové a zemní práce pro potrubí - tř. těžitelnosti 3 (70%) Položka obsahuje kompletní provedení výkopových prací pro uložení vodovodního potrubí, včetně sejmutí ornice, pažení rýhy, svislého přesunu hmot, příplatku za lepivost, uložení výkopku vedle rýhy, srovnání dna rýhy, odvodnění rýhy atd. 345,59*0,7	m3	241,91	520,00 Kč	125 794,76 Kč
2 S01-002	Výkopové a zemní práce pro potrubí - tř. těžitelnosti 5 (30%) Položka obsahuje kompletní provedení výkopových prací pro uložení vodovodního potrubí, včetně sejmutí ornice, pažení rýhy, svislého přesunu hmot, příplatku za lepivost, uložení výkopku vedle rýhy, srovnání dna rýhy, odvodnění rýhy atd. 346,59*0,3	m3	103,68	460,00 Kč	47 691,42 Kč
3 S01-003	Výkopové a zemní práce startovací a koncové jámy protlaku - tř. těžitelnosti 3 (70%) Položka obsahuje kompletní provedení výkopových prací pro zřízení startovací a koncové jámy protlaku pod komunikací, včetně sejmutí ornice, pažení jámy, svislého přesunu hmot, příplatku za lepivost, uložení výkopku vedle jámy, srovnání dna jámy, odvodnění jámy atd. 25,0*0,7	m3	17,50	390,00 Kč	6 825,00 Kč
4 S01-004	Výkopové a zemní práce startovací a koncové jámy protlaku - tř. těžitelnosti 5 (30%) Položka obsahuje kompletní provedení výkopových prací pro zřízení startovací a koncové jámy protlaku pod komunikací, včetně sejmutí ornice, pažení jámy, svislého přesunu hmot, příplatku za lepivost, uložení výkopku vedle jámy, srovnání dna jámy, odvodnění jámy atd. 25,0*0,3	m3	7,50	320,00 Kč	2 400,00 Kč
5 S01-005	Provedení pískového lože pod potrubí Položka zahrnuje provedení hutněného pískového lože pod potrubí - hutnění po vrstvách, míra zhutnění 95% Ps, včetně přesunu hmot, uložení, hutnění, dodávky písku atd.. 202,8*0,1*0,9	m3	18,25	450,00 Kč	8 213,40 Kč

6	S01-006	Zásyp potrubí 300mm nad vrchol - písek Položka zahrnuje provedení hutněného zásypu potrubí z písku - hutnění po vrstvách, míra zhutnění 95% Ps, včetně přesunu hmot, uložení, hutnění, dodávky písku atd.. 202,8*0,4*0,9	m3	73,01	480,00 Kč	35 043,84 Kč
7	S01-007	Provedení hutněných zásypů - zemina tř. těžitelnosti 3-5 Položka zahrnuje provedení hutněných zásypů rýh a výkopů - hutnění po vrstvách, míra zhutnění 95% Ps. 241,91+103,68+17,5+7,5-18,25-73,01-1,5	m3	277,83	240,00 Kč	66 679,20 Kč
8	S01-008	Naložení zeminy a odvoz na mezideponii Položka zahrnuje naložení, odvezení a uložení zeminy na deponii do 10km. 18,25+73,01+1,5	m3	92,76	260,00 Kč	24 117,60 Kč
9	S01-009	Protlak Provedení protlaku ocelové chráničky DN125 Položka zahrnuje kompletní provedení protlaku ocelové chráničky DN125, včetně plastových distančních profilů pro uložení potrubí PE90 do chráničky a vodotěsného zajištění konců protlaku.	m	6,00	5 500,00 Kč	33 000,00 Kč
10	S01-010	Trouby a trubky z plastů Potrubí z PE Položka zahrnuje kompletní dodávku, montáž potrubí z PE 100 90x8,2 SDR11, včetně uložení, těsnění, dopravy atd.	m	208,80	150,00 Kč	31 320,00 Kč
11	S01-011	Tvarovky, šoupata, spojky z tvárné litiny Přírubové tvarovky z tvárné litiny Položka zahrnuje kompletní dodávku, montáž veškerých tvarovek z tvárné litiny, včetně uložení, těsnění, spojovacího materiálu z nerez oceli, lemového nákrutku, přírub, dopravy atd. Tvarovky budou osazeny v místě napojení, lomech, odboček hydrantů. T-kus 100/80 T-kus 80/80 Koleno DN80/90° s patkou FF kus DN80/1000	kpl kpl kpl kpl	1,00 4,00 4,00 4,00	2 860,00 Kč 2 227,00 Kč 1 777,00 Kč 4 490,00 Kč	2 860,00 Kč 8 908,00 Kč 7 108,00 Kč 17 960,00 Kč

12	S01-012	Šoupata měkce těsnící z tvárné litiny Položka zahrnuje kompletní dodávku, montáž veškerých měkce těsnících šoupat s prodlouženou trvanlivostí z tvárné litiny, včetně uložení, těsnění, spojovacího materiálu z nerez oceli, lemového nákrutu, přírub, zemní soupravy, poklopu, dopravy atd. Tvarovky budou osazeny v místě napojení řadu a odboček hydrantů. Šoupátko DN80 Šoupátko DN100			12 540,00 Kč		33 610,00 Kč 15 776,00 Kč
13	S01-013	Hydranty z tvárné litiny Položka zahrnuje kompletní dodávku, montáž veškerých podzemních hydrantů DN80 z tvárné litiny, včetně uložení, těsnění, spojovacího materiálu z nerez oceli, zemní soupravy, poklopu, dopravy atd.	kpl	4,00	19 708,00 Kč		78 832,00 Kč
14	S01-014	Spojka s jištěním proti posuvu Položka zahrnuje kompletní dodávku, montáž spojek proti posuvu DN100 z tvárné litiny, včetně uložení, těsnění, spojovacího materiálu, dopravy atd.	kpl	2,00	3 000,00 Kč		6 000,00 Kč
15	S01-015	Ostatní části vodovodu Vytyčovací vodič CY 6. Dodávka + montáž. Dodávka+montáž výstražné fólie šedé barvy dle ČSN 73 6006. Dodávka a montáž orientačních tabulek rozvodné vodovodní sítě dle ČSN 75 5025 (755025). Tabulky budou osazeny na ocelovou trubku Ø40mm, opatřenou modrobílým nátěrem. Provizorní zajištění kabelů ve výkopu	m	208,80	15,92 Kč		3 324,10 Kč
16	S01-016		m	208,80	6,00 Kč		1 252,80 Kč
17	S01-017		kpl	11,00	1 000,00 Kč		11 000,00 Kč
18	S01-018		m	65,00	20,00 Kč		1 300,00 Kč
19	S01-019	Betonové konstrukce Betonové konstrukce kompletní Provedení kompletních betonových konstrukcí pro vodovod (dodávka + uložení). Budou provedeny betonové bloky pro zamezení posuvu potrubí a základy pro osazení orientačních tabulek.	m3	2,00	3 500,00 Kč		7 000,00 Kč
20	S01-020	Ostatní dokončovací stavební činnost Proplach a dezinfekce potrubí Napojení potrubí na stávající řad. Položka zahrnuje činnosti nutné k napojení nového řadu na stávající LT100, např. vypuštění a napuštění stávajícího řadu (vodné, stočné), uzavření stávajícího řadu, proplach a dezinfekce, náhradní zásobování obyvatel vodou při odstávce atd. Tlaková zkouška nového řadu	m	208,80	96,00 Kč		20 044,80 Kč
21	S01-021		kpl	1,00	20 000,00 Kč		20 000,00 Kč
22	S01-022		kpl	1,00	7 275,00 Kč		7 275,00 Kč

SO 01 - VODOVOD

623 335,92 Kč

Č. položky	Seznam a popis položek.	Měrná jedn.	Počet měř. jedn	Cena za měř. jedn	Cena celkem
SO 02 - Vodovodní přípojky					
Výkopové zemní práce a přesun zemín					
1 S02-001	Výkopové a zemní práce pro potrubí - tř. těžitelnosti 3 (70%) Položka obsahuje kompletní provedení výkopových prací pro uložení vodovodního potrubí, včetně sejmutí ornice, pažení rýhy, svíslého přesunu hmot, příplatku za lepidlo, uložení výkopku vedle rýhy, srovnání dna rýhy, odvodnění rýhy atd.	m3	7,56	350,00 Kč	2 646,00 Kč
2 S02-002	Výkopové a zemní práce pro potrubí - tř. těžitelnosti 5 (30%) Položka obsahuje kompletní provedení výkopových prací pro uložení vodovodního potrubí, včetně sejmutí ornice, pažení rýhy, svíslého přesunu hmot, příplatku za lepidlo, uložení výkopku vedle rýhy, srovnání dna rýhy, odvodnění rýhy atd.	m3	3,24	350,00 Kč	1 134,00 Kč
3 S02-003	Provedení pískového lože pod potrubí Položka zahrnuje provedení hutněného pískového lože pod potrubí - hutnění po vrstvách, míra zhutnění 95% Ps, včetně přesunu hmot, uložení, hutnění, dodávky písku atd..	m3	3,64	450,00 Kč	1 638,00 Kč
4 S02-004	Zásyp potrubí 300mm nad vrchol - písek Položka zahrnuje provedení hutněného zásypu potrubí z písku - hutnění po vrstvách, míra zhutnění 95% Ps, včetně přesunu hmot, uložení, hutnění, dodávky písku atd..	m3	2,88	480,00 Kč	1 382,40 Kč
5 S02-005	Provedení hutněných zásypů - zemina tř. těžitelnosti 3-5 Položka zahrnuje provedení hutněných zásypů rýh a výkopů - hutnění po vrstvách, míra zhutnění 95% Ps.	m3	1,71	240,00 Kč	410,40 Kč
6 S02-006	Naložení zeminy a odvoz na mezideponii Položka zahrnuje naložení, odvezení a uložení zeminy na deponii do 10km.	m3	3,63	260,00 Kč	943,80 Kč

7	S02-007	Trouby a trubky z plastů Potrubí z PE Položka zahrnuje kompletní dodávku, montáž potrubí z PE 100 32x3,0 SDR11, včetně uložení, těsnění, dopravy atd.	m	8,00	35,00 Kč	280,00 Kč
8	S02-008	Tvarovky, šoupata, spojky z tvárné litiny Přírubové tvarovky z tvárné litiny Položka zahrnuje kompletní dodávku, montáž veškerých tvarovek z tvárné litiny, včetně uložení, těsnění, dopravy atd. PAS na PVC/PE navrtávací 90 - 1" typ HOD s kulovým kohoutem Zemní souprava teleskopická pro armatury domovní přípojky se šroubovým napojením, včetně šoupátkového poklopu Spojka lsiflo typ 100 spojka přímá d 32	kpl kpl kpl	3,00 3,00 6,00	3 500,00 Kč 2 757,00 Kč 928,00 Kč 500,00 Kč	8 271,00 Kč 2 784,00 Kč 3 000,00 Kč
9	S02-009	Ostatní části vodovodní přípojky Vytyčovací vodič CY 6. Dodávka + montáž. Dodávka+montáž výstražné fólie šedé barvy dle ČSN 73 6006. Rezerva	m	10,00	15,92 Kč	159,20 Kč
10	S02-010		m	10,00	6,00 Kč	60,00 Kč
11	S02-011				2 500,00 Kč	
12	S02-012	Ostatní dokončovací stavební činnosti Proplach a dezinfekce potrubí Tlaková zkouška	m	8,00	68,00 Kč	544,00 Kč
13	S02-013		kpl	1,00	25,00 Kč	25,00 Kč

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

23 277,80 Kč

Č. položky		Seznam a popis položek.			
SV Všeobecné položky					
		Měrná jedn.	Počet měř. jedn	Cena za měř. jedn	Cena celkem
SV-001	Geologické práce	kpl	1,00	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
SV-002	Geodetické práce	kpl	1,00	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
SV-003	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,00	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč
SV-004	Fotodokumentace	kpl	1,00	100,00 Kč	100,00 Kč
SV-005	Billboard	kpl	1,00	100,00 Kč	100,00 Kč
SV-006	Prováděcí dokumentace stavby	kpl	1,00	100,00 Kč	100,00 Kč
SV-007	Dokumentace skutečného provedení díla	kpl	1,00	100,00 Kč	100,00 Kč
SV-008	Dopravní značení	kpl	1,00	18 050,00 Kč	18 050,00 Kč

VŠEOB. POLOŽKY - CELKEM

38 550,00 Kč